
 

Plán akcí – leden 2025 
 

Datum Akce Zodpovídá 

6.1. Mluvíme v bublinách – beseda se spisovatelkou – 8. ročník  H. Kratochvílová 

7.1. 

Setkání s energií – 9.A-1.+2.VH, 9.B-3.+4.VH, 9.C-5.+6.VH – probíhá 

v 8.B, dozor mají vyučující 

Školní kolo konverzační soutěže v anglickém jazyce – pracovna VV   

Návštěva betlémů – 3.A-1.+2.VH, 3.B-3.+4.VH 

I. Prášková 

 

Š. Smejkalová 

TU 

9.1. 

Návštěva betlémů – 3.C-1.+2. VH 

Knihovnické lekce – 5.A-3.+4. VH 

Školská rada – 16.00 hod. – sborovna  

TU 

TU 

ŘŠ 

13.1. Školní kolo matematické olympiády  P. Lacinová 

14.1. Okresní kolo dějepisné olympiády R. Kadlecová 

15.1. 

Regionální turnaj v košíkové starších žáků – sportovní hala v Telči 

Piškvorky - klubovna DDM - 13.00 hodin - 1. třídy, 14.30 hod. - 2. až 5. 

třídy – spolupráce se ŠD Barvířská 

J. Smetana 

DDM 

16.1. Knihovnické lekce – 5.B-1.+2. VH ,5.C-3.+4.VH TU 

20.1. 

Porada s vyučujícími 1. stupně - 13.00 hodin - kabinet prvního stupně 

Porada s vyučujícími 2. stupně - 14.00 hodin - sborovna 

Likvidace vánoční výstavy - od 7.00 do 18.00 hod. si mohou účastníci 

soutěže odnést své výrobky 

ŘŠ 

 

DDM 

21.1. Uzavření klasifikace za první pololetí školního roku 2024/2025 Vyučující 

22.1. 
Péče o naše tělo – masáže, tejpování, péče o jizvy – paní Jarka Havlíková 

– 15.00 hod. – klubovna DDM 
DDM 

23.1. 
Pedagogická rada – hodnocení prospěchu a chování za první pololetí 

školního roku 2024/2025 – 14.00 hod. - sborovna 

ŘŠ 

28.1. Přijímačky nanečisto – žáci 9. ročníku – bude upřesněno ŘŠ 

29.1. 
Namaluj mi zimu – výtvarná soutěž na zimní téma – termín pro odevzdání 

prací 

DDM 

30.1. 

Konec prvního pololetí – vydávání opisu vysvědčení – 1. stupeň 4. VH,  

2. stupeň 5. VH – odchody na obědy budou upřesněny 

Den v DDM – projektové odpoledne pro 1. třídy – 13.00 až 18.00 hod. – 

spolupráce se ŠD Barvířská 

TU 

 

DDM 

31.1. 

OP JAK – DVPP – 8.00 až 16.00 hod. (délka trvání bude upřesněna) 

- 1. stupeň + AP – tvořivý seminář výtvarné výchovy – učebna VV 

- 2. stupeň + AP – využívání umělé inteligence v práci učitele – velká 

počítačová učebna  

ŘŠ 

 


